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Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

 

1. Nedir? 

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği faaliyeti, ön-lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora kademelerinde ve 

herhangi bir akademik çalışma alanında Programla ilişkili bir ülkeden başka bir Programla ilişkili ülkeye 

gerçekleştirilebilir. Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim kurumunun mevcut 

kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir.  

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma 

ile ortak olunan yurt dışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir.  

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 

2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans 

ve doktora düzeylerini ifade eder. (2 kademenin birleşik olduğu programlar ile iki kademenin tek bir kademe 

içerisinde tamamlandığı yükseköğretim programlarında toplam faaliyet süresi en fazla 24 aydır.) 

 

2. Kimler Katılablir? 

Öğrenci öğrenim hareketliliğine Erciyes Üniversitesi’nde örgün eğitimde kayıtlı öğrenciler katılabilir. 

Açıköğretim ve benzeri (uzaktan eğitim) programlarda öğrenim gören öğrenciler faaliyetten yararlanamaz. 

Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere, bir yarıyıl için 30 

AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilir. Takip edilen programda başarılı olunan 

kredilere tam akademik tanınma sağlanır; başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir. Kayıt 

donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliği faaliyetinden yararlanamaz. 

3. Asgari Şartlar 

1- Öğrencinin üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya 

üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir. 

2- Genel akademik not ortalamasının; 

a-Birinci kademe (Önlisans, lisans) için en az 2.20/4.00 

b-İkinci (Yükseklisans) ve üçüncü (doktora) kademe için en az 2.50/4.00 olması1 gerekmektedir. 

c- Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, 

EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin doktora 

 
1 İki kademenin tek bir kademe içerisinde tamamlandığı birleşik programlarda okuyan öğrenciler için de bu alt sınır 
uygulanacaktır. 
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hareketliliği kapsamında öğrenci hareketliliği faaliyetlerine başvuracak olmaları halinde, bu kişilerin 

öğrenci kayıt numaraları olmadığından, yükseköğretim kurumu bünyesinde (hastane veya bağlı sağlık 

kuruluşu) uzmanlık eğitimi almakta olduklarının kontrolü ve başvuru onaylama işlemi başvuru aşamasında 

Erasmus Ofisince yapılır. Değerlendirmelerde GANO yerine TUS/DUS/EUS sınav notları kullanılır, bu 

sınav notlarının   değerlendirmede kullanılan not sistemine çevrilir. (Örneğin, 70 olan bir TUS/DUS/EUS  

notu önce 100’lük sisteme, sonra da 4’lük sisteme dönüştürülür.) 

3- Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi yükü olması 

gerekmektedir2. Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

için bir akademik dönemde 30 AKTS’lik3 ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması 

düzenlenebilir. 

4- Erciyes Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü kararıyla başvuru tarihi itibariyle henüz GANO’su 

oluşmamış öğrencilerin başvuruları onaylanmayacaktır. 

5- Aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora) ve 2014-2024 döneminde staj veya 

öğrenim hareketliliğI faaliyetinden4 yararlanmışsa yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi 

gerekmektedir. (2 kademenin birleşik olduğu programlar ile iki kademenin tek bir kademe içerisinde 

tamamlandığı yükseköğretim programlarında toplam faaliyet süresi en fazla 24 aydır.) 

4. Seçim Ölçütleri 

Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Merkez tarafından 

ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten aşağıya 

doğru sıralanması ve tercih sırası/puan/bütçe/kontenjan kriterlerine göre gerçekleştirilir.   

Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde 

daha önce Erasmus+ (2014-2024 döneminde) kapsamında öğrenim veya staj hareketliliğinden yararlanmış 

öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj 

ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır.  

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda 

yer almaktadır; 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

 
2 Avrupa Komisyonu’nun AKTS Rehberi’ne göre yeterli sayı, bir akademik yıl için 60 AKTS kredisidir. Ayrıntılı bilgi için 
bkz. AKTS Kullanıcı Rehberi 2015 
3 1 AKTS’nin iş yükü karşılığı 25-30 saattir. (bkz. AKTS Kullanıcı Rehberi 2015) 
4 Mevlana, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan 
yararlanma dâhil değildir. 
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Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan5 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)  +10 puan6 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 

Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere  

+10 puan7  

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan8 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma (hibeli veya 

hibesiz) 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkeye hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 

bulunmaksızın hareketliliğe katılmama  

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih 

ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)  

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 

tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan 

Önceki başvuru döneminde dil sınavına gireceğini beyan edip 

mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde 

uygulanır)  

-5 puan 

 

- Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 

 
5 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 
sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini 
ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak 
yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 
7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin 
devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin 
eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  
6 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin 
Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
7 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca 
koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.  
8 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, 
öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.  
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gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. 

Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde 

uygulanır.  

- Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir sebebe 

dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin 

gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. Yükseköğretim kurumunun 

vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu 

süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan eksiltme uygulanmaz.  

- Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda 

başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci 

hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır. 

- Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı (nihai puanı) üzerinden yapılır.  

- Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek 

olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir.  

- Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe 

başvurabilirler.  

- Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm/fakülte 

içerisinde yapılır. 

5. Yabancı Dil 

- Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği başvurularında öğrenciler 28-29 Aralık 2024 tarihinde Erciyes 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen sınav sonuçlarını (daha önceki dönemlerde 

yapılan sınav puanları kabul edilmeyecektir) ve ÖSYM tarafından düzenlenen YÖKDİL veya YDS 

sınavlarından 50 puan barajının üstünde olan ve geçerliliği devam eden (sınav uygulama tarihinden 

itibaren 5 yıl olmak üzere en az 10 Mart 2025 tarihini kapsayan) puanlarını kullanabilirler. Öğrencilerin dil 

puanının en az 50 olması gerekmektedir; 50’nin altında olan öğrenciler Erasmus+ Öğrenci Hareketliliklerine 

başvuru yapamayacaklardır.  

- Öğrenciler başvuru esnasında yabancı dil belgesi alanına ERÜ Yabancı Diller Yüksekokulundan aldıkları 

Erasmus İngilizce Sınavı Sertifikalarını (28-29 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen) ya da Ösym Sınav 

Sonuç Belgesini yüklemek zorundadırlar. Belge yükleme yapmayan öğrencilerin başvuruları geçersiz 

sayılacaktır. Öğrenciler Erasmus İngilizce Sınavı sertifikalarını Yabancı Diller Yüksekokuluna bizzat 

başvurarak alabilirler.  

NOT: Öğrenim Hareketliliğine başvuru yapmak isteyen ancak 28-29 Aralık 2024 tarihinde halihazırda 

(davet mektuplarındaki tarih aralığı içinde) yurtdışında bulunan Erasmus öğrencilerimiz bir önceki dönem 

Erasmus Sınav Puanlarını kullanabilirler. Bunun için öğrencilerimizin başvurularını tamamlamadan önce 
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erasmus@erciyes.edu.tr adresine bir dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir. Gerekli kontroller yapılarak 

dilekçenin yanıtı, dil puanını içerecek şekilde öğrencilerimize resmi olarak verilecektir. Öğrencilerimiz 

aldıkları yanıt e-postasına ait ekran görüntüsünü dil belgesi alanına yükleyerek başvurularını 

tamamlayacaklardır. Öğrencilerimizin yazışma-yanıt alma sürelerini gözönünde bulundurarak online 

başvuru tarihlerinin son günlerine bırakmadan süreci başlatmaları önerilir. 

-Sadece Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Fransızca ve Portekizce dil belgesi isteyen üniversiteleri tercih 

eden öğrenciler, istenen düzeyde dil belgesi ile başvuru yapmak zorundadırlar. Seçim komisyonundaki 

değerlendirme esnasında bu belgeleri sağlayan öğrenciler kendi içlerinde değerlendirilirler ve puan/tercih 

sırası bazlı yerleştirme yapılır. İlgili belgelere sahip olan adayların Yabancı Dil alanına bu belgeyi 

yüklemeleri gerekmektedir. Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Fransızca ve Portekizce dil belgesi şartı olan 

üniversiteleri tercih eden adayların ilgili belgeye sahip olmamaları halinde ilgili tercihleri geçersiz 

sayılmakla birlikte tercih sıralamasında bir kaydırma yapılmayacaktır.  

6. Hibeler 

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan 

masraflarının bir bölümünün karşılanması amacıyla hibe desteği verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin 

faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. Ülkeler, 

hayat standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmış ve aylık öğrenim hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları ve 

bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır:  

 

6.1. İlave Hibe Desteği 

 

İmkanları kısıtlı olan katılımcılara (ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt 

mailto:erasmus@erciyes.edu.tr
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kategorilere uyan bireyler), talepleri halinde ve durumlarını belgelendirmek şartıyla hak ettikleri hibeye ek 

olarak aylık 250€ İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Aşağıda yer alan  

1)  2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 

Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2)  5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 

öğrencilere  

3)  Yetim/ölüm aylığı bağlananlar  

4)  Şehit/Gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri9 

5)  Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına veya 

vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı 

esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6)  Engelliler10 

7)  65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk 

Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında 

ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar engelli veya muhtaç aylığı alanlar11 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.12 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, 

tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.  

6.2. Seyahat Desteği Hesaplamaları  

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe 

hesaplayıcısı13 aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km 

 
9 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 
sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini 
ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak 
yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 
7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin 
devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin 
eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
10 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 
Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler  
11 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  
12 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar 
ilave hibe desteği verilmez. 
 
13 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. 
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değeri14 tespit edilerek aşağıdaki tabloya göre seyahat hibesi hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında 

çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle 

çarpılmaz.  

 

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla 

seyahat etmeleri beklenmektedir.  

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. 

Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği 

alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının 

yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.  

7. Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu  

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer 

başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibesiz 

öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. 

Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir.  

Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre öğrenciler seçildikten sonra, yükseköğretim kurumuna tahsis 

edilen bütçe kapsamında maddi olarak desteklenemeyen kontenjan kalması halinde, hibe almadan gitmek 

isteyen öğrenciler arasında ayrıca bir değerlendirme yapılabilir. Burada da tarafsızlık ve şeffaflık kuralları 

gereği genel değerlendirme ölçüt ve ağırlıkları dikkate alınarak öğrenci seçimi gerçekleştirilir.  

 

 
14 http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 
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8. Başvuran Adayların Dikkat Etmesi Gereken Hususlar  

●  Başvuru yaparken tercih edilecek üniversitelerin akademik takvimlerini inceleyip üniversitelere 

yapılacak başvuruların son tarihlerini kontrol etmek öğrencinin sorumluluğundadır. Karşı üniversitenin 

başvuru takvimi öğrencinin gitmek isteyeceği dönem için kapanmış/yakın tarihte kapanacak olabilir. Bu 

durumda hareketlilik dönemi bahar olarak değiştirilebilir.  Adaylar gidecekleri kurumun başvuru tarihlerini 

(nomination/application) kontrol ederek tercih yapmaktan sorumludurlar.  

 

●  Adayların tercih listesi oluştururken, başvurmayı düşündüğü üniversitelerin bilgilerini ve varsa özel 

koşullarını ilgili üniversitenin web sayfasından incelemesi gerekmektedir. Anlaşmalı olunan kurumların dil 

koşulları listede belirtilmiştir. (İngilizce olarak belirtilen kurumlarda da derslerin bir kısmı o ülkenin ana 

dilinde olabilir.) Anlaşma listesine ulaşmak için tıklayınız. 

  

●  Adayların gidecekleri dönemdeki üniversitemiz ders içerikleriyle tercih edecekleri üniversitelerin ders 

içeriklerinin uyumluluğunu incelemeleri ve bu doğrultuda tercih yapmaları gerekmektedir. Gitmeye hak 

kazanılsa dahi dersler uyumlu değilse ya da yeterli AKTS yüküne sahip olunmuyorsa hareketlilik 

gerçekleşmeyebilir.  

●  Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın Türküye Burslusu öğrenciler 

hakkındaki resmi yazısında “Uluslararası öğrencilerimizin Türkiye’deki eğitimleri esnasında başka bir 

uluslararası değişim programına katılmalarının hem Türkiye Burslarını hedeflerine hem de öğrencilerimizin 

akademik durumlarına olumsuz yansıdığı değerlendirilmiştir. Bu itibarla, 2017-2018 bahar döneminden 

itibaren Türkiye Burslusu öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmaları Başkanlığımızca 

uygun değerlendirilmeyecektir” denilmektedir. Ulusal Ajans tarafından yapılan değerlendirmeler ve 

yönlendirmeler ışığında, YTB burslusu olarak gelen öğrencilerin başvuruları alınacak, hak kazandıkları 

takdirde Erasmus hareketliliğine katılımlarına müsaade edilecek ancak bu tercihi yapmaları halinde YTB 

burslarının kesileceğini bilerek Erasmus’a katılmayı kabul ettiklerine dair bir beyan alınacaktır. Beyan için 

tıklayınız. İlgili dilekçeyi yüklemeyen öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır.  

●  Aşağıdaki fakülte/bölümlerden başvuru yapacak adayların bölümlerinden ofisimize bildirilen özel şartları 

dikkatlice okumaları gerekmektedir. 

 

İngilizce Öğretmenliği: Gidecek öğrencilerin Öğretmenlik Uygulaması dersini alabilmeleri için son 

döneme kadar verilen teorik ve pratik alan derslerinin tamamını almış olmaları gerekmekte olup aksi 

takdirde dönem uzamasını göze almalılardır.  

Endüstri Mühendisliği: I. sınıf öğrencilerinin başvuruları onaylanmayacaktır.  

https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/25_26_Anlasmalar.xlsx
https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/25_26_YTB_Burslusu_ogrenci_Beyannamesi.docx
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Sağlık Bilimleri Fakültesi: II. sınıf öğrencilerinin başvuruları onaylanmayacaktır.  

İngiliz Dili ve Edebiyatı: I. sınıf öğrencilerinin başvuruları onaylanmayacaktır. 

 

9. İçerme Desteğı̇ (Inclusıon Support)  

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı olan 

kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 

projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine 

gereksinim duyan öğrenci ilave hibe verilebilmesi için sorumlu uzmanına seçim komisyonu ilanı sonrası 

bilgi verir.  

 

NOT: Türkiye Ulusal Ajansı’nın 30.01.2025 tarihli E-62597535-101.99[16]-129960 sayılı yazısında 

belirttiği üzere; 

 
“Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2025 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu nedenle, 

Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda hareketliliğe hibeli ya 

da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya 

hibenizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitenize tahsis edilecek hibe 

tahsissüreçleri sonuçlandığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak 
gecikmelerdenveya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversiteniz veya 

Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.” 

 

 

 
NOT: İlanda verilen bilgiler, Ulusal Ajans’ın yayınladığı “Yükseköğretim Kurumları için El 

Kitabı”ndan faydalanılarak yayınlanmıştır. Herhangi bir ihtilaf durumunda Erasmus El Kitabı’na göre 

hareket edilecektir. Bu ilanda bahsi geçmeyen hususlarda da yine Erasmus El Kitabı hükümleri geçerli 

olacaktır. 

Kaynak: Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından hazırlanan 

Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği /Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği/ Yükseköğretim Kurumları için Erasmus El Kitabı KA131-2024 Sözleşme Dönemi 

 

 

Detaylı bilgi için El Kitabına buradan ulaşabilirsiniz 

https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/2024UygulamaElKitabı.pdf
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